
 

* Zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 20 osób musi być złożone Przewodniczącemu Rady Gminy 

Bodzanów najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień sesji, podczas której ma być przedstawiony raport,                          

tj. do 28 czerwca 2023 r. (włącznie). 
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         miejscowość, data  

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY BODZANÓW  

Pan Paweł RÓŻAŃSKI  

 

ZGŁOSZENIE 

ZAMIARU ZABRANIA GŁOSU 

W DEBACIE NAD RAPORTEM O STANIE GMINY BODZANÓW ZA 2022 ROK 

Ja, niżej podpisany …............................................... zamieszkały w 

…...................................... (na terenie gminy Bodzanów) zgłaszam swój udział w 

debacie nad Raportem o stanie Gminy Bodzanów za 2022 rok, która odbędzie się 29 

czerwca 2023 r. Swoje zgłoszenie* do udziału w debacie przedkładam zgodnie z 

wymaganym przepisem art. 28aa ust.7 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) poparciem co 

najmniej 20 osób: 

LP. IMIĘ I NAZWISKO PODPIS 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   



 

* Zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 20 osób musi być złożone Przewodniczącemu Rady Gminy 

Bodzanów najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień sesji, podczas której ma być przedstawiony raport,                          

tj. do 28 czerwca 2023 r. (włącznie). 

 

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

 

…......................................................... 

(podpis) 


